
SCHEMAT

SKALA  1: 100

OZNACZENIE

PIWNICA

I PIĘTRO

ŁĄCZNA ILOŚĆ

szt.

szt.

szt.

WYMIAR W

ŚWIETLE OTWORU

PARTER
szt.

UWAGI:

CECHY

ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ

86

69

O1

14

88

62

O2

88

65

O3

120

88

O4

So

Ho

PVC PVC PVC PVC

Uw ≤ 1,1 W/m²K

1 nawiewnik

MATERIAŁ

0

rozwieralno-uchylne

0

14

Uw ≤ 1,1 W/m²K

1 nawiewnik

Uw ≤ 1,1 W/m²K

1 nawiewnik

 Uw ≤ 1,1 W/m²K

1 nawiewnik

rozwieralno-uchylne rozwieralno-uchylne rozwieralno-uchylne

5

5

0

0

5

0

0

1

0

0

5 1

69

86

62

88

65

88

88

120

90

140

O5

140

90

PVC

 Uw ≤ 1,1 W/m²K

1 nawiewnik

rozwieralno-uchylne

35

0

0

35

10
5

132

60
45

O6

132

105

PVC

 Uw ≤ 1,1 W/m²K

1 nawiewnik

rozwieralno-uchylne

8

8

0

0

O7

120

145

PVC

 Uw ≤ 1,1 W/m²K

1 nawiewnik

rozwieralno-uchylne

10

0

0

10

14
5

60 60
120

O8

120

160

PVC

 Uw ≤ 1,1 W/m²K

1 nawiewnik

rozwieralno-uchylne

1

1

0

0

16
0

64 64
128

O9

132

160

PVC

 Uw ≤ 1,1 W/m²K

1 nawiewnik

rozwieralno-uchylne

8

0

8

0

16
0

132

80
80

O10

134

155

PVC

 Uw ≤ 1,1 W/m²K

1 nawiewnik

rozwieralno-uchylne

9

0

0

9

15
5

67 67
134

O11

140

160

PVC

 Uw ≤ 1,1 W/m²K

1 nawiewnik

rozwieralno-uchylne

37

18

19

0

16
0

87 53
140

O12

158

216

PVC

 Uw ≤ 1,1 W/m²K

1 nawiewnik

rozwieralno-uchylne

139

70

69

0

21
6

79 79
158

ZESTAWIENIE STOLARKI DRZWIOWEJ

ZEWNĘTRZNEJ I OKIENNEJ

SKALA 1:100

rysunek:

adres:

temat:

projektant:

Projekt wielobranżowy przebudowy Gimnazjum nr 12 w Gdańsku

ul. Wrzeszczańska 29 na potrzeby Gdańskiego Centrum Usług

Wspólnych i Gdańskiego Ośrodka Promocji Zdrowia oraz

Gdańskiego Zespołu Schronisk i Sportu Szkolnego

arch. Piotr Zysk

05.2018 r.

PO/KK/424/2011

branża: architektura

ZESTAWIENIE STOLARKI

Gimnazjum nr 12 ul. Wrzeszczańska 29, 80-409 Gdańsk

dz. nr ew. 565 obręb ew. 44 Gdańsk

skala   1:100

arch. Tadeusz Rostkowski
GT-NB-63/105/76

sprawdzajacy:

w specjalności architektonicznej

w specjalności architektonicznej

A15

nr archiwalny

   2017/04

106

206

SCHEMAT

SKALA  1: 100

OZNACZENIE

PIWNICA

I PIĘTRO

ŁĄCZNA ILOŚĆ

szt.

szt.

szt.

WYMIAR W ŚWIETLE

MURU

PARTER
szt.

UWAGI:

CECHY

Dz1

kL. sch. - mieszkanie

zewnętrzne, pełne,

 kolor biały; ocieplane,

umax=1,3w/m²k, próg

aluminiowy ocieplony;

drzwi antywłamaniowe,

wyposażone

w 2 zamki z wkładką

patentową;
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antywłamaniowe WK2)
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węzeł c.o.

zewnętrzne, pełne,

z samozamykaczem

 kolor biały; ocieplane,
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aluminiowy ocieplony;
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zewnętrzne,z
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aluminiowy ocieplony;

drzwi antywłamaniowe,
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antywłamaniowe WK2)
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zewnętrzne,z

samozamykaczem,
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umax=1,3w/m²k, próg

aluminiowy ocieplony;

drzwi antywłamaniowe,

wyposażone

w 2 zamki z wkładką

patentową;

(szkło P4, okucia

antywłamaniowe WK2)
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zaplecze sali gimnast.

zewnętrzne,z

samozamykaczem,

 kolor biały; ocieplane,

umax=1,3w/m²k, próg

aluminiowy ocieplony;

drzwi antywłamaniowe,

wyposażone

w 2 zamki z wkładką

patentową;

(szkło P4, okucia

antywłamaniowe WK2)
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ewakuacyjne

zewnętrzne,z

samozamykaczem,

 kolor biały; ocieplane,

umax=1,3w/m²k, próg

aluminiowy ocieplony;

drzwi antywłamaniowe,

wyposażone

w 2 zamki z wkładką

patentową;

(szkło P4, okucia

antywłamaniowe WK2)
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dwuskrzydłowe, gł. - L

ewakuacyjne

zewnętrzne,z

samozamykaczem,

 kolor biały; ocieplane,

umax=1,3w/m²k, próg

aluminiowy ocieplony;

drzwi antywłamaniowe,

wyposażone

w 2 zamki z wkładką

patentową;

(szkło P4, okucia

antywłamaniowe WK2)
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materiał PVC, klamki, szyldy, pochwyty, okucia stalowe chromowane
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